
BQYTE 
	

CONG HOA xA HO! CHU NGHIA VIT NAM 
VIN PASTEUR 
	

Dc lp - Tr do - Hanh phüc 
THANH PHO HO CH! MINH 

S: i/ PAS - KHTH 	Thành phOJ Hj Chi Minh, ngày 10 tháng Cnàm 2022 

V/v Báo giá hang hóa 

KInh gui: Qu Cira hang Quan tam 

Vin Pasteur Thành pho H Chi Minh de^ nghj Qu ctra hang báo giá theo ni dung sau: 

STT AN VAT TV DVT SL GHI CHU 

1 Két nuOc giãi nhit Ford Ranger Két 1 

2 Nap két nuâc Ford Ranger Cái 1 

- Bang báo giá có dóng mc (ban chInh) có the hin ngày báo giá, ngày hiu lirc, diu 

kin thanh toán. 
- Giá cung ctp djch vii cia bao gm Thue GTGT, các chi phi khác nu có 

- Th?i gian nh.n báo giá dn 16 gi 00 ngày 08/09/2022 
- Dja dim: Viên Pasteur TP. H6 Chi Minh. So^ 167 Pasteur, Phthng VO Thj Sáu, Qun 

3 TP.HCM, s6 din thoui 02838225847. 

Trân trong./. 

No'i nh2n: 
- Nhi.r trén; 
- Vin trthng (de^ báo cáo); 
- Twang phOng KHTH (dê  báo cáo); 
- P. HCQT (CNTT) (de^ thçrc hiên); 
- Luu: VT, KHTHJ 

TL. VItN TRIXONG 
KT. TRU'NG PHONG KHTH 
UZRUNG PHONG KHTH 

VIEN 
PASTEUR 

TP.HOCH IN 

Pham Duy Quang 

hc
qt

_q
tm

.p
as

_Q
ua

n 
tri

 m
an

g_
30

/0
8/

20
22

 1
6:

08
:0

7



Phu luc 

SACH GU'I 
(Kern theo cong(asá 	/i—KHTH ngày tháng hãm 2022 

ciYç,jm)'nh Phó' FM chi Minh) 
TO.  HO CHI MIN 

STT Ten cfra Dja chi 

1 VU Ba Cong Skip 59 Dan Sinh, P. Nguyen Thai Binh, Quân 1 

2 Ha HUu Sp 83 Dan Sinh, P. Nguyen Thai Binh, Quân 1 

3 Chung Dip Bão Y J247B Khu Tái Thit Hoàng Diu, P. 8, Qun 4 

4 VU Kim Hông 598/15 Doàn Van Ba, P.14, Quân 4 

5 Dip Bão Ngçc F 95 Khu Tái Thi& Hoàng Diu, P. 8, Qun 4 

6 
Các cUa hang khác tham gia chào giá qua thông tin miii bão giã trên trang web: 

http://www.pasteurhcm.gov.vnlnews/thong-tin-cong-dong---thong-tin-dau-thau-2.htrnl  
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